1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita providências para água parada, na Rua  João Carlos da Cunha Canto, esquina com Rua José Antonio Filho.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO N°           , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista que na Rua  João Carlos da Cunha Canto, esquina com Rua José Antonio Filho,  fica água parada e dejetos,   causando mau cheiro no local.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente  construa uma canaleta  no local acima citado, visando com a medida beneficiar a todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 31 de Março de 2009.

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXIERA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]